

دلیلی بر سفر غیر ضروری به روسیه نیست

اگر شرایطی برای حضورم در جام جهانی فراهم شده این امتیاز باید به بهترین بازیکن لیگ یک مریی خوب تعلق بگیرد. مطمئناً به‌جز مواردی که حضورشان در روسیه ضروری و مورد نیاز است، اگر اعزام افرادی با عنوان همراه کمتر باشد یا اصلاً نباشد، بهتر است و به

تیم آ آمش بیشتری می دهد. با توجه به تعطیلی ۱۰ روزه مجلس، نمی توان خیلی مطمئن در خصوص اخباری که منتشر شده صحبت کرد. شخصاً به عنوان نایب رئیس فراکسیون ورزش مجلس اطلاع دقیقی در خصوص قرعه کشی برای اعزام نماینده‌ها به روسیه ندارم. البته این یک مسئله طبیعی است، وقتی هر مسئولی به سفر می‌رود، می خواهد خارجی باشد یا داخلی، یکی، دو نفر از کمیسیون مربوطه، او همراهی می کنند. مثلاً وقتی وزیر امور خارجه به سفری خارجی می‌رود، یکی، دو نفر از کمیسیون امنیت ملی او را در این سفر همراهی می کنند و بدون شک در خصوص سفر به روسیه هم همین طور بوده است. با وجود این در خصوص قرعه کشی نمی توانم چیزی بگویم وقتی اطلاع درستی ندارم. شاید کمیسیون‌های فرهنگی را تعقیب خواهیم کرد. در واقع هیچ لزوم و وجود داشته، برخی از افراد را پیشنهاد داده‌اند تا همراه تیم ملی باشند و کمیسیون فرهنگی هم قرعه‌کشی کرده، اما شخصاً بر این باورم که وقتی ضرورتی برای حضور افراد در روسیه وجود ندارد، دلیلی هم برای انجام این سفر نیست.البته حالا گفته می شود که حضور برخی افراد در روسیه ضرورتی ندارد. این مسئله فقط به نمایندگان بر نمی گردد و اگر در اعزام مدیران به روسیه هم افرادی حضور داشته باشند که سفرشان به جام جهانی بی دلیل باشد، صددرصد این موضوع در مجلس پیگیری می شود و در فراکسیون‌های فرهنگی را تعقیب خواهیم کرد. در واقع هیچ لزوم و ضرورتی ندارد جز افرادی که حضورشان در روسیه تأثیرگذار و مؤثر است، نفرات دیگری راهی جام جهانی شوند. بین نمایندگان هم افراد معوقلی هستند، اما شخصاً اعلام کردم به‌دلیل اینکه ضرورتی به حضور ما نیست، این سهمیه به یک بازیکن یا یک مربی خوب تعلق گیرد.

پی‌م‌لیو

دنیا حیدری



پیروزی روحیه‌بخش برابر لیتوانی

کرش: آماده‌شگفتی‌سازی هستیم

برد جمعه شب پشت درهای بسته کمپ باشگاه اسپار تا مسکو برابر لیتوانی، امیدواری‌های زیادی ایجاد کرده‌امیدی که بانتیاج قبلی تیم ملی در دیدارهای تدارکاتی و لغوشدن بازی‌های دوستانه و بی برنامگی‌ها روزنند آماده‌سازی می‌شود. کرش گفت: حالا اما شرایط کاملاً فرق کرده و گویی همین یک برد نیاز بود تا در فاصله چهار روز مانده تا جام جهانی، بار دیگر امید به رگ‌های تیم ملی و مردم باز گردد، امیدگی که می‌تواند اولین گام در موفقیت و رسیدن به هدف باشد.

- ایران تیم قدرتمندی بود**

تیم ملی بازی خوبی ارائه داد، این را می‌توان از حرف‌های آداگراس یانگولاسکس، سرمربی تیم ملی فوتبال لیتوانی پس از شکست یک بر صفر برابر ایران کرش دریافت که ایران را تیم قدرتمندی می‌خواند: «بازی خوبی بر حریف بسیار قدرتمندی انجام دادم و خوشحالم که توانستم زمان زیادی مالکیت توپ را در اختیار داشته باشم، اما بدشانس بودیم که در پایان نتیجه را واگذار کردیم و نتوانستیم در فرصت‌های خلق شده بهره ببریم.»

- ایران زیر ذرهبین رسانه‌های خارجی**

در پی پیروزی ایران در آخرین دیدار دوستانه قبل از آغاز جام جهانی، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به درخشش کریم انصاری فرد در تیم ملی فوتبال ایران پرداخت و کاشاره به درخشش این بازیکن در این بازی نوشت: «انصاری فرد نشان داد تعویض طلایی کرش است، او دقیقه ۸۰ به جای مهدی طارمی که به نظر می‌رسید دچار مصدمیت شده به زمین آمد و تنها هشت دقیقه بعد موفق شد گل آرزومندی را برای تیمش به ثمر برساند.»

در شرایطی که بسیاری از رسانه‌های دنیا ایران را یکی از تیم‌هایی می‌دانند که می‌تواند در روسیه شگفتی‌ساز شود، اما سایت اسپورت بلژیک در خبری با تیترو خنده‌دار می‌نویسد که تیم فوتبال ایران کفش برای پوشیدن پیدا نمی‌کند: «تحریم‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا علیه ایران پیامدهای غیرمنتظره‌ای داشته که یکی از آنها امتناع کمپانی نایکی از دادن کفش به بازیکنان تیم ایران بوده است. البته ایران با مصعبیت به این اتفاق واکنش نشان داده و کرش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران نیز به رسانه‌های جمعی اعلام کرده که تحریم شدن از سوی نایکی یک بی‌احترامی به ایران بوده و ایران به فیفا شکایت خواهد کرد.»

- همه‌مسئول هستند!**

کرش اگرچه مثل همیشه در مواقع لزوم مقابل موضع‌گیری‌های غیرمنتفانه برابر ایران ایستاده و گاردی دفاعی گرفته‌ام، اما این بار با بیان اینکه نمی‌توان از نایک ایراد گرفت، نشان می‌دهد که هنوز از برخی مسائل به شدت ناراحت است. «گرچه الان زمان مناسبی نیست که در مورد این مسائل صحبت کنیم، اما باید این را متوجه شوید که بهترین مربیان و بهترین رهبران کرش کشور دنیا هم اگر سازمان کوک نباشند، نمی‌توانند در ست ساز بزیند. پس حالا هم لحاظ اخلاقی نمی‌توانید از نایک ایراد بگیرید، چون گاهی خودتان هم مثل همین نایک تیم ملی را تحریم کرده‌ید. البته فکر نمی‌کنم که مقصر فدراسیون فوتبال ایران باشد که نتوانسته است برنامه آماده‌سازی ما را مهیا کند. مسئولیت این موضوع یک اتفاق بود که از لحاظ اجتماعی و گروهی همه مسئولش بودند. گاهی باشگاه‌ها، گاهی تماشاگران و گاهی هم حتی رسانه‌ها بود که در یک سال گذشته نتوانستند اهمیت جام جهانی را به آن صورتی که باید منعکس کنند. گاهی اجازه دادند که یک‌سری منافع خودخواهانه به تیم ملی لطمه بزنند، اما این موفقیت در جام جهانی است که نشان می‌دهد روند آماده‌سازی ما موفقیت‌آمیز بوده‌ایانه که ان‌شاءالله موفقیت‌آمیز بوده باشد.»

می‌توانیم شگفتی‌ساز شویم

کرش اما با وجود همه ناراحتی‌ها تا آکید دارد که از زووی قلبی و دعای هر روز او این است که ایران پیشرفت کند و معتقد است که تیمش می‌تواند در جام جهانی شگفتی‌ساز شود: «سورپرایزی که می‌توانیم بگوییم، مسئله‌ای که هیچ وقت تغییر نمی‌کند، مسئله برد است. تفکر جنگین تا آخرین لحظه و متعهد بودن به تیم ملی است که هیچ‌وقت تغییر نخواهد کرد. واقعیت مسئله این است که در حال حاضر چند مشکل داریم که می‌خواهیم آن را حل کنیم. یک‌سری محصولات هاست و هنوز زود است که بخواهیم به نتیجه خاصی برسیم، اما من به‌شما می‌گویم فرقی نمی‌کند کلدما بازیکنان حرون زمین باشند، چرا که هر کسی باشد جانش را برای این تیم می‌گذارد. برای ما بازی اول خیلی مهم است. برابر مراکش باید منتظر یک سورپرایز باشیم، حتی در تر کپیب این راهی است که ما می‌توانیم حریفمان مراکش را شگفت‌زده کنیم، به خاطر اینکه ما همه چیز درباره آن‌ها می‌دانیم، اما آن‌ها چیزی درباره ما نمی‌دانند. فقط باید به خودمان اعتماد داشته باشیم و با تمام وجود تلاش کنیم.»

یکشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۷ | ۲۵ رمضان ۱۴۲۸

روزشمار

سرویس ورزشی ۹۴۳۲۸۴۸۴۹۸۸

۴ چهارم‌ها

توشاک در تراکتورسازی



تراکتورسازی تبریز پس از سبزی کردن دو فصل ناموفق در لیگ برتر فوتبال ایران و به کارگیری چند سرمربی و چندمدیرعامل، حالا خود را با کادر جدید مدیریتی برای حضور در فصل جدید رقابت‌های فوتبال باشگاهی ایران آماده می‌کند. مسئولان این تیم دیروز اعلام کردند که برای سپردن هدایت سرخ‌های تبریز در فصل جدید با جان توشاک، سرمربی نام‌شای فوتبال جهان و سال‌های دور رئال مادرید به توافق رسیده‌اند. طبق گفته مسئولان تراکتورسازی که عقد قرارداد و حرف‌های نهایی با توشاک انجام شده و این مربی تا ۱۰ روز آینده برای آغاز کار خود در تبریز به ایران سفر می‌کند، باید دید این پیرمرد ۶۹ ساله وازی می‌تواند تراکتور را به ساحل موفقیت برساند یا نه.

۴ گزارش

سعید احمدیان

شکست ۳ بر ۲ ایران مقابل برزیل در هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال

اعتماد به جوانان می‌رفت شگفتی‌ساز شود!



توانست تا برزیل پیش بيفتد به طوری‌که وقت دوم فنی استراحت با برتری ۱۶ بر ۱۳ برای ایران به دست آمد. برزیلی‌ها در ادامه این ست اختلاف امتیاز را جبران کردند و حتی در امتیاز ۲۲ تا ایران پیش افتادند، اما این بار هم سرمربی‌های خوب سعید معروف به داد تیم کشورمان رسید تا این ست بانتیجه ۲۵ بر ۲۳ به سود ایران به پایان برسد و دو تیم در ست شماری یک – یک شوند. کشورمان با استفاده از سرویس‌های خوب شریفی به هدف باسد.

۴ جام جهانی

فریدون حسن

آرزوآنتین آماده‌است

دنیای فوتبال یک جام جهانی به لیونل مسی به‌دکار است. فوق ستاره فوتبال آرژانتین چهار سال قبل تا یک قدمی کسب جام پیش رفت، اما حریف ژرمن‌ها نشد. حالا مسی بااللیگ مستلته به روسیه می‌آید تا برای تحقیق این رؤیای بزرگ تلاش کند، رؤیایی که اگر به واقعیت تبدیل شود، آن وقت نام مسی در تاریخ فوتبال جهان و البته آرژانتین جاودانه خواهد شد. کاپیتان تیم ملی آرژانتین برنرگم، تیم این حرف‌ها خوب می‌داند که جام جهانی جای بهترین‌هاست. مسی می‌گوید: «مده‌عیان بزرگی با شرایط خوب به روسیه می‌آیند و بازیکنان بزرگی هم دارند، آن‌ها با کیفیت بالا گام به مسابقات می‌گذارند. فکر می‌کنم شاهد یک جام جهانی متوازن و برابر باشیم.» مسی در خصوص شرایط آرژانتین هم عنوان می‌کند: «بازیکنان بزرگی داریم، حتی وقتی که به عنوان مدعی کار خودمان را شروع نمی‌کنیم، می‌رویم تا با تیم‌های دیگر رقابت کنیم. بنابراین خودرا مهبای حضور در این رویداد بزرگ کرده‌ایم. من سه دوره حضور در جام جهانی را تجربه کرده‌ام، سه دوره با سه وضعیت متفاوت، واقعیت این است که در تمام این مسابقات پان کار مثبتی داشته‌ایم، حالا هم بسیار هیجان‌زده و امیدوار هستم که بتوانیم بهترین نتیجه را در جام جهانی روسیه برای آرژانتین کسب کنیم.»

گزارش فاکس اسپورت از ستاره‌های ایران

شبکه فاکس اسپورت در گزارشی به معرفی پنج مهره کلیدی ایران در جام جهانی روسیه پرداخته است. این شبکه از ترمفی پورعلی‌گنجی، احسان حاج‌صفی، الشکان دژاگه، علیرضا جهانبخش و سردار آزمون به عنوان پنج ستاره فوتبال ایران نام برده که کارلوس کرش برای کسب موفقیت در روسیه روی آنها حساب ویژه‌ای باز کرده است.

سومین قهرمانی گلدن در NBA

تیم بسکتتبال گلدن استییت ویرز برای سومین بار در چهار دوره گذشته رقابت‌های لیگ بسکتتبال حرفه‌ای امریکا NBA به مقام قهرمانی دست پیدا کرد. چهارمین دیدار از سری دیدارهای فینال بامداد شنبه بین این تیم و کیولند کوالیرز بر گزار شد که گلدن استییت با پیروزی در این دیدار در مجموع چهار دیدار به برتری رسید تا نیازی به

۱۳ جوان

۴ چهارم‌ها

جوانمردی برترین تیرانداز ماه



ساره جوانمردی را یابد بانوی اول تیراندازی پارالمپیک و پارا آسیایی ایران نامید. موفقیت‌های این بانوی کشورمان هر روز ابعاد تازه‌تری به خود می‌گیرد. کسب مدال ها و رتبه‌های بالا در رقابت‌های جهانی و بین‌المللی اخیر باعث شد تا جوانمردی به عنوان برترین ورزشکار ماه می سال ۱۸ - ۲۰ از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک معرفی شود. این موفقیت در حالی به دست آمد که جوانمردی رقابت تنگاتنگی با ورزشکار ی از او کرین داشت، اما در نهایت موفق شد با کسب ۴۱ درصد آرا در صدر جدول نظرسنجی کمیته بین‌المللی المپیک قرار گیرد. ورزشکار وزنه‌بردار او کرآینی نیز با کسب ۳۸ درصد آرا دوم شد. ورزشکاران بلژیکی، کانادایی و برزیلی نیز در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند.

بخشی اولین بانوی مدیر کل ورزش



نقش پرنگ بانوان ایران در ورزش کشور این موضوع را تأکید می‌کند که آنها باید در رده‌های بالای مسئولیتی ورزش نیز حضور داشته باشند. انتصاب مریم بخشی به عنوان مدیر کل ورزش و جوانان استان گیلان از سوی مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش مؤید این نکته است. بخشی با ۳۷ سال سن، ۱۵ سال سمت‌های مدیریتی در سطح هیئت، شهرستان و معاونت اداره کل ورزش گیلان را برعهده داشته است. در بخشی از حکم سلطانی فر به این‌سان بائو آمده است: «با اتکسا به خداوند و بهره‌گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری با ساماندھی و بسیج منابع و امکانات، بستر مناسب برای خدمت‌رسانی صادقانه و متناسب با شان مردم شریف گیلان را فراهم کنید.»

فوتاب



کاپیتان‌های قهرمان در یک قاب

چند روز دیگر انتظارها به پایان می‌رسد و بعد از چهار سال دوباره تب فوتبال بالا می‌گیرد. جام جهانی که آغاز می‌شود همه نگاه‌ها به سمت روسیه می‌چرخد و آن وقت است که تیم‌های مدعی باید همه داشته‌های خود را به معرض نمایش بگذارند. زرم‌ن‌ها انتظار دارند شان‌گ‌را یوایخیم لواز عنوان قهرمانی دوره قبل خود دفاع کنند. در آستانه شروع این رقابت‌ها، کاپیتان‌های تیم ملی فوتبال جهان از گذشته تاکنون که جام قهرمانی را بالای سر برده‌اند عکسی یادگاری انداخته‌اند به این امید که در روسیه نیز یک جام نصیب آنها شود. یکن پلئر (۱۹۷۴)، لوئار ماتئوس (۱۹۹۰) و فیلیپ لام (۲۰۱۴) سه کاپیتان قهرمان آلمان هستند و هورست اکل تنها بازی‌مانده زرم‌ن‌ها از تیم ۱۹۵۴ در این تصویر حضور دارد.

ایران در جام جهانی

شیوانوروزی

تیم ملی در احاطه انرژی‌های منفی

فقط پنج روز دیگر تا شروع مهم‌ترین ماراتن فوتبالی جهان باقی مانده و در این فرصت اندک عملاً کار چندان‌ی برای تیم ملی نمی‌توان کرد. جز اینکه تا می‌توانیم روحیه تیم را بالا ببریم تا با شروع بازی‌های ملی پوشان بتوانند توانایی‌های خود را به نمایش بگذارند. این روندی منطقی در فوتبال حرفه‌ای به شمار می‌رود، اما به نظر می‌رسد جو فوتبال ایران از این روند فاصله گرفته و خواسته یا ناخواسته به جای تزریق روحیه، تضعیف انگیزه و روحیه بازیکنان را نشانده رفته است!

برای موفقیت یک تیم در آورد گاهی چون جام جهانی علاوه بر امکانات سخت‌افزاری، تدارک ا دوهای تمرینی و بازی دوستانه، مسائل روحی – روانی نیز تأثیر فراوانی دارد تا جایی که مدعیان قهرمانی جام از حضور روانشان بهره می‌برند و از هیچ کمکی برای بالا بردن روحیه بازیکنان خود دریغ نمی‌کنند. انتظار می‌رفت هر چه زمان پیش می‌رود و به شروع جام جهانی نزدیک می‌شویم، حمایت‌های عموم مردم و جامعه ورزش و به ویژه فوتبالی‌ها از تیم ملی فوتبال به بالاترین حد ممکن برسد، اما اظهار نظرهای هواداران و کارشناسان در سطح جامعه، به ویژه فضای مجازی عکس این انتظار را نشان می‌دهد.

تیم ملی در مسیر صعود به جام جهانی و پس از آن، آماده‌سازی برای حضور در روسیه فراز و نشیب‌ها، مشکلات و حواشی زیادی را پشت سر گذاشت. بازیکنه عملکرد کادر فنی و بازیکنان در این مسیر موافقان و منتقدان زیادی داشت، اما حالا مهم این است که این برهه‌ها سپری شده و وقت آن رسیده که حاصل تلاش‌هایمان را ببینیم. دیگر زمان آن نیست که باמושکافی در نتایج تیم ملی یا مصاحبه‌های گذشته کار لوس کرش بحث‌های حاشیه‌ای را پیش بکشیم و تمرکز تیم را برهم بزنیم. علاوه بر کارشناسان و پیشکسوتان، هواداران نیز می‌توانند در تزریق انرژی مثبت به تیم ملی نقش مهم ایفا کنند. مردم ایران با مصاحبه‌های گذشته کار لوس کرش بحث‌های حاشیه‌ای را پیش بکشیم و تمرکز تیم را برهم بزنیم. علاوه بر کارشناسان و پیشکسوتان، هواداران نیز می‌توانند در تزریق انرژی مثبت به تیم ملی نقش مهم ایفا کنند. مردم ایران

به همین خاطر است که معتقدیم مردم می‌توانند شعار «۸۰ میلیون، یک ملت و یک ضربان قلب» را به معنای واقعی کلمه به معرض نمایش بگذارند. حضور پررنگ ایرانی‌ها در فضای مجازی فرصت خوبی است تا ارسال پیام‌ها به دست‌های امیدوار کننده انگیزه را به تیم ملی دهد. متأسفانه در این شرایط حساس دست به دست شدن برخی هست‌ها با مضمون تسخر و تحقیر فوتبال ملی شدت بیشتری گرفته در حالی که این اظهار نظرها قطعاً به گوش بازیکنان و مربیان نیز خواهد رسید. ادامه این روند بی شک به ضرر تیم ملی تمام می‌شود و نتیجه آن را به زودی در روسیه می‌بینیم. به صورتی که باید از مدت‌ها قبل فکری به حال این شرایط می‌شد و زودتر از این راهی برای دور کردن افکار منفی پیرامون تیم ملی پیدا می‌کردند.

در بین هست‌های ناپسندکننده هستد پیشکسوتانی که تلاش می‌کنند با پیام‌های امیدوار کننده دشومان را به آینه‌نگار جامعه را نسبت به آینده تیم ملی تغییر دهند. مصاحبه‌های منتقدان علیه سرمربی پر تغالی و آمادگی ملی پوشان برای جام جهانی در ناامیدی عمومی تأثیرگذار بوده است. در ست است که ایران در گروه قرم رقابت‌ها قرار داد و مصاف با اسپانیا و پر تغال تیم‌های بزرگ دنیا را نیز نگران می‌کند، ولی فراموش نکنیم که چهار سال پیش هم تیم‌های کرش انتظار بازی ارومندانه در مقابل آرژانتین را داشت، در حالی که تا پایان بازی ملی پوشان بازی منطقی را ارائه کردند و مسی و هم‌تیمی‌هایش به سختی و با یک گل موفق به کسب پیروزی شدند. در این دوره تعداد بازیکنان با تجربه، میدان‌دیده و بین‌المللی کشورمان بیشتر شده و همین مسئله می‌تواند شرایط را به سود ما تغییر دهد. از طرفی باید به سرمربی تیم ملی و تفکر آنش نیز اعتماد کرد و دست از اظهار نظرهای غیرمنطقی، احساسی و جهت‌نا برداشت تیم ملی در روسیه‌مانند ملت ایران در مستطیل سنبت است، آن هم برای دفاع از اعتبار فوتبالی ما پس همه ایرانی‌ها موظف به حمایت از تیم ملی هستند.

حجرت

مشهد میزبان جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۹ شد

پس از اعلام آمادگی استان خراسان رضوی برای میزبانی شهر مشهد از جام جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۱۹ میلادی، فدراسیون کشتی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم را با اتحادیه جهانی کشتی در این مورد را انجام داد و اتحادیه جهانی نیز با این موضوع موافقت کلی خود را اعلام کرد. سرب این اعاس تور لیخانوف به عنوان نماینده اتحادیه جهانی کشتی به زودی با حضور در شهر مشهد، از امکانات این شهر برای برگزاری این رقابت‌ها بازدید می‌کند تا گزارش خود را در این زمینه به اتحادیه جهانی اعلام و در نهایت این اتحادیه در این زمینه تصمیم‌گیری کند.

شکست بسکتبال ۳ نفره بانوان در آغاز جام جهانی

تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان که برای نخستین‌بار در رقابت‌های جام جهانی شرکت کرده است، دیروز اولین دیدار خود در این رقابت‌ها را برابر آمریکا برگزار کرد و مقابل این تیم با نتیجه ۲۱ به ۷ شکست خورد. دختران بسکتبالیست در دومین دیدار خود در جام جهانی برابر اوگاندا رکورد ۶۶/۶۸ متر به عنوان نایب‌قهرمانی این رقابت‌ها دست پیدا کند. اندریوس گودزیوس از لیتوانی با رکورد ۶۹/۳۰ متر ضمن از تقای رکورد شخصی خود به عنوان نخست دست یافت و روبرت هارتینگ آلمانی نیز با رکورد ۶۸/۱۳ متر با ثبت بهترین نتیجه فصل خود سوم شد.

نایب‌قهرمانی حدادی در جایزه بزرگ لهستان

پرتاگر دیسک آسیا به عنوان نایب‌قهرمانی مسابقات جایزه بزرگ لهستان رسید. در جریان برگزاری شصت و چهارمین دوره این رقابت‌ها احسان حدادی در رقابتی تنگاتنگ با پرتاگران برتر جهان موفق شد با ثبت رکورد ۶۶/۶۸ متر به عنوان نایب‌قهرمانی این رقابت‌ها دست پیدا کند. اندریوس گودزیوس از لیتوانی با رکورد ۶۹/۳۰ متر ضمن از تقای رکورد شخصی خود به عنوان نخست دست یافت و روبرت هارتینگ آلمانی نیز با رکورد ۶۸/۱۳ متر با ثبت بهترین نتیجه فصل خود سوم شد.

